

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 1 от 10.12.2022 г.

Председателю правления
ТСН «ВОСТОК»
Горностаеву Андрею Владимировичу

Предлагаем Вам выполнить работы по замене трубопроводов нижнего розлива ХВС, включая демонтаж старого трубопровода, расположенных по адресу: Ленинградская область, г. Кириши, ул. Восточная, д. 18, . Стоимость коммерческого предложения составляет:

№ п/п	Наименование	Единицы измерения	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
	РАБОТЫ				
1	Демонтаж трубопровода Д 60х3,5 (ДУ50)	м.пог.	124	321,00	39804,00
2	Демонтаж трубопровода Д 48х3,5 (ДУ40)	м.пог.	36	297,00	10692,00
3	Демонтаж трубопровода Д 33,5х3,2 (ДУ25)	м.пог.	122	239,00	29158,00
4	Демонтаж трубопровода Д 26,8х2,8 (ДУ20)	м.пог.	44	239,00	10516,00
5	Демонтаж трубопровода Д 21,3х2,8 (ДУ15)	м.пог.	30	239,00	7170,00
6	Монтаж трубопровода ППР PN10 D63 мм.	м.пог.	124	929,00	115196,00
7	Монтаж трубопровода ППР PN10 D50 мм.	м.пог.	36	929,00	33444,00
8	Монтаж трубопровода ППР PN10 D32 мм.	м.пог.	122	659,00	80398,00
9	Монтаж трубопровода ППР sdr 7,4 D25мм. Antifire	м.пог.	44	549,00	24156,00
10	Монтаж трубопровода ППР PN10 D20 мм.	м.пог.	30	549,00	16470,00
11	Монтаж запорной арматуры DN25	шт.	43	788,00	33884,00
12	Монтаж запорной арматуры DN15	шт.	39	676,00	26364,00
13	Монтаж запорной арматуры DN20	шт.	4	732,00	2928,00
14	Монтаж запорной арматуры DN50	шт.	4	967,00	864,00

15	Монтаж запорной арматуры DN40	шт.	1	864,00	864,00
16	Монтаж креплений (хомутов)	шт.	180	322,00	57960,00
				ИТОГО РАБОТ:	489868,00
МАТЕРИАЛЫ					
1	Труба PN10 (SDR11) d 63x5,8 мм 4 м. (Россия)	шт.	36	1 793,00	64548,00
2	Труба PN10 (SDR11) d 32x3,0 мм 4 м. (Россия)	шт.	36	478,00	17208,00
3	Труба PN10 (SDR11) d 20x1,9 мм 4 м. (Россия)	шт.	9	192,00	1728,00
4	Труба пожаростойкая ППП sdr 7,4 D25мм. Antifire 4 м.	шт.	14	814,00	11396,00
5	Соединитель PPR с переходом на нар. р. 32x1"	шт.	70	347,00	24290,00
6	Соединитель PPR с переходом на вн. р. 32x1"	шт.	38	243,00	9234,00
7	Кран шар. BASE с полусгоном 1" вн.-нар.	шт.	43	1681,00	72283,00
8	Тройник PPR с переходом на нар. р. 32x1/2"	шт.	35	297,00	10395,00
9	Кран шар. BASE, рукоятка бабочка 1/2" вн.-нар.	шт.	39	416,00	16224,00
10	Бурт полипропиленовый 110 под PPRC с фланцем (Ду 100) стальным в комплекте	шт.	1	2970,00	2970,00
11	Тройник ППП D110 мм.	шт.	1	934,00	934,00
12	Муфта ППП D110 мм.	шт.	6	466,00	2796,00
13	Угольник ППП D110 мм.	шт.	6	713,00	4278,00

14	Переходник ППР вн/нар. d 110/63	шт.	2	267,00	534,00
15	Фланец с буртом PPR, RTP (РосТурПласт) Д63 мм	шт.	8	1 428,00	11424,00
16	Кран шаровой фланцевый LD КШ. Ц. Ф.050.040 L=180 Н/П Ру-40 Ду-50	шт.	4	3830,00	15320,00
17	Тройник переходной PPR 63-32-63мм	шт.	26	94,00	2444,00
18	Труба PN10 (SDR11) d50x4,6 мм 4 м. (Россия)	шт.	10	1 124,00	11240,00
19	Фланец с буртом PPR, RTP (РосТурПласт) Д50 мм	шт.	2	1 340,00	2680,00
20	Кран шаровой фланцевый LD Ду 40 Ру 40, L=160 мм неполнопроходной КШ. Ц. Ф.040.040. Н/П.02	шт.	1	2280,00	2280,00
21	Угольник 90 PPR 63мм	шт.	12	158,00	1896,00
22	Угольник 90 PPR 50мм	шт.	6	81,00	486,00
23	Угольник 90 PPR 32мм	шт.	80	26,00	2080,00
24	Угольник 45 PPR 63мм	шт.	12	147,00	1764,00
25	Угольник 45 PPR 50мм	шт.	6	76,00	456,00
26	Угольник 45 PPR 32мм	шт.	40	24,00	960,00
27	Муфта ППР D63 мм.	шт.	30	83,00	2490,00
28	Муфта ППР D50 мм.	шт.	8	49,00	392,00
29	Муфта ППР D32 мм.	шт.	40	17,00	680,00
30	Тройник переходной PPR 50-25-50мм	шт.	1	121,00	121,00
31	Муфта переходная ППР Д32/Д25	шт.	4	18,00	72,00
32	Муфта переходная ППР Д63/Д50	шт.	1	124,00	124,00

33	Тройник ППР D32 мм.	шт.	9	32,00	288,00
34	Угольник (отвод) 25x90 AntiFire	шт.	18	28,00	504,00
35	Муфта комби. ПП D25-1/2"HP AntiFire	шт.	8	391,65	3133,20
36	Кран шар. BASE с полусгоном 1/2" вн.-нар.	шт.	4	981,00	3924,00
37	Муфта комби. ПП D25-1/2"BP AntiFire	шт.	8	367,00	2936,00
38	Муфта комби. ПП D25 AntiFire	шт.	10	22,00	220,00
39	Прокладка фланцевая резиновая Ду 100 PN 16	шт.	1	170,00	170,00
40	Прокладка фланцевая резиновая Ду 50 PN 16	шт.	8	92,00	736,00
41	Прокладка фланцевая резиновая Ду 40 PN 16	шт.	2	74,00	148,00
42	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнителем 110-114мм	шт.	10	383,00	3830,00
43	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнителем 59-63мм	шт.	60	65,00	3900,00
44	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнителем 48-52мм	шт.	20	46,00	920,00
45	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнителем 32-35мм	шт.	60	32,00	1920,00
46	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнителем 25-28мм	шт.	30	26,00	780,00
47	Шпилька M8	шт.	90	196,00	17640,00
48	Шпилька M10	шт.	5	257,00	1285,00
49	Анкер M8 Sormat	шт.	200	45,00	9000,00
50	Анкер M10 Sormat	шт.	10	95,00	950,00
51	Шпилька M16	шт.	6	720,00	4320,00

52	Гайка шестигранная оцинкованная M16 DIN 934	шт.	60	15,00	900,00
53	Шайба оцинкованная 16x28 мм DIN 125A	шт.	60	10,00	600,00
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					3 5 3 8 3 1 , 0 0
Транспортные и накладные расходы, расходные материалы, вывоз мусора:					1 0 0 0 0 0 0
ИТОГО СУММА:					9 4 3 6 9 9

Срок выполнения работ: 25-30 рабочих дней.

Аванс: 60% от стоимости договора.

Гарантия: 2 года.

Цены на материалы подлежат уточнению, перед заключением договора.

ИП Хлебодарова А.В.

ОРГНИП 316470400115502, ИНН 470804759114